

maria.soder@tyreso.se

**Mottagare**  
Äldre- och omsorgsnämnden

## **Uppföljningsgranskning av Villa Strandvägen, gruppbostad enligt LSS**

### **Äldre- och omsorgsförvaltningens förslag till beslut till äldre- och omsorgsnämnden**

- Uppföljningsgranskningen av Villa Strandvägens gruppbostad noteras.

John Henriksson  
Förvaltningschef

### **Sammanfattning**

Kvalitetcontroller från Tyresö kommun har genomfört en uppföljande granskning av Villa strandvägens gruppbostad, med anledning av tidigare granskning av verksamheten som genomfördes under andra kvartalet 2021.

### **Beskrivning av ärendet**

Kvalitetcontroller från Tyresö kommun har genomfört en uppföljande granskning av Villa Strandvägens gruppbostad, med anledning av tidigare granskning av verksamheten som genomfördes under andra kvartalet 2021 och redovisades i nämnd den 30 augusti 2021, § 55. Kvalitetsgranskningen visade att verksamheten hade brister som behövde åtgärdas och områden som behövde utvecklas. Till följd av resultatet i granskningen begärde förvaltningen in en skriftlig åtgärdsplan från verksamheten och kontinuerlig återrapportering av vidtagna åtgärder. Av den anledningen rapporterade verksamhetschefen kontinuerligt vidtagna åtgärder för äldre- och omsorgsnämnden under hösten 2021.

Den sammantagna bedömningen utifrån den uppföljande granskningen, som genomförts under mars – april månad 2023, är att åtgärderna som vidtagits har utvecklat verksamheten och lett till förbättringar inom samtliga tidigare påtalade utvecklingsområden. Dock finns mindre kvarstående utvecklingsområden inom social dokumentation och samverkan med myndighet som verksamheten behöver arbeta vidare med.

Äldre- och omsorgsförvaltningens bedömning är att de vidtagna åtgärderna är tillräckliga och adekvata för en förbättrad kvalitet utifrån de identifierade utvecklingsområdena.

Äldre- och omsorgsförvaltningen föreslår att den uppföljande granskningen av Villa Strandvägens gruppbostad noteras.

Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser.

Ärendet bedöms inte beröra barn varför någon prövning av barnets bästa inte har genomförts.